PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL 003 – RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS SOBRE AS
INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE
PROFESSORES EFETIVOS DE 20 H/S PARA AMPLIAÇÃO DE JORNADA DE TRABALHO
PARA 30 H/S DO EDITAL Nº 001/2019

A presidente da Comissão de Seleção de Professores para Ampliação da

jornada de trabalho de 20 h/s para 30 h/s, no uso de suas atribuições conferidas pela portaria
1.087/2019, torna público o resultado da interposição de recursos para alteração de carga
horária de 20 horas semanais para 30 horas semanais.

Não houveram recursos para a divulgação das inscrições deferidas e indeferidas.

 Sorriso, 03 de dezembro de 2019.

Ivânia Terezinha Stramari Barden
Presidente da Comissão Municipal

do Processo Seleção Professores 30h/s
Portaria nº 1.087/2019